
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "18" вересня 2018 року № 267

м. Кропивницький

Про внесення змін до Плану 
діяльності Кіровоградської обласної 
ради з підготовки проектів 
регуляторних актів

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда 
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та 
антикорупційної  політики  щодо  внесення  змін  до  Плану  діяльності 
Кіровоградської обласної ради з підготовки проектів регуляторних актів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію — голови постійної комісії обласної ради з питань 
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та 
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни  до  проекту 
рішення  обласної  ради  “Про  внесення  змін  до  Плану  діяльності 
Кіровоградської обласної ради з підготовки проектів регуляторних актів”, 
а саме:

у  додатку  до  рішення,  у  колонці  “Підрозділ  відповідальний  за 
розробку”,  слова  “Профільні  постійні  комісії  обласної  ради”  замінити 
словами  “Департамент  екології  та  природних  ресурсів 
облдержадміністрації”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

